
 
 

Istituto Comprensivo Statale 

“Gerardo Sasso” 
Piazza Spirito Santo, 9 – 84011 Amalfi (Sa) 

 
 

Albo – Atti – Sito Web 
          Amministrazione Trasparente 
 
 

OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva alla progettazione - Missione 4 “Istruzione e ricerca” – 
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”. finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU - Azione 1 Next Generation Class - 
Ambienti di apprendimento innovativi. 

Titolo progetto: “Orizzonti 4.0” 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17332 
CUP: D34D22004440006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA/RUP 
 

 

VISTO Il Decreto prot. n. 980 del 30/03/2023 con il quale la sottoscritta si è autonominata 

Responsabile Unico del progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con il prof. Antonicelli Rosario (prot. 

n. 1925 del 17/07/2023); 

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dal prof. Antonicelli Rosario (prot. n. 2373 del 

21/09/2023); 

PRESO ATTO  che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le indicazioni fornite dal RUP; 

CONSIDERATA la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma 

compilato all’interno della Piattaforma FUTURA; 

DECRETA 

 
l’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dal prof. Antonicelli Rosario 

DISPONE 
l’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Franca MASI 

Documento firmato digitalmente 
 

 




		2023-09-21T09:01:01+0200
	MSAFNC64C55E493F




